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“Milli Eğitim'in gayesi; memlekete ahlâklı, karakterli, cumhuriyetçi, inkılâpçı, 
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ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

        Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, 

muhafaza ve müdafaa etmektir.  

        Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve 

haricî, bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine 

düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini 

düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. 

İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş 

bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri 

zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin 

her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim 

olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta 

hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, 

müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr u zaruret içinde harap 

ve bîtap düşmüş olabilir. 

           Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk 

istiklâl ve cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil 

kanda, mevcuttur!  

 



 

 

Sunuş 

Hacı Bayram Veli İmam Hatip Ortaokulu olarak, bütün öğrencilerimizin temel 
akademik bilgi ve becerilere sahip olmalarının yanı sıra, kendisine ve başkalarına değer 
veren, okulu ve öğrenmeyi seven, kendine güvenen, geçmişine, milli, ahlaki değerlere, 
sanata ve insanlığa sahip çıkan birer birey olmalarını sağlamak amacıyla, 
öğrencilerimizin sağlıklı ve dengeli gelişmelerine katkı sağlayıp onların 21. yüzyılın 
değişen, gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek bilgi ve becerilerle donatılması için, 
çocuklarımızı gerçek yaşamla kucaklaştırıp bulundukları ortamdan haz duymalarını tesis 
etmek amacıyla, tüm öğretmenlerimizle beraber, bütün bu değerleri eğitim misyonumuz 
olarak kabul ederek büyük bir özveriyle çalışıyoruz. 

Bu anlayışla stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti, yani okulun 
GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) analizi yapılarak 
başlanmıştır. GZFT analizi tüm idari personelin, öğretmenlerin, velilerin ve öğrencilerin 
katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların 
sadeleştirilmesi ise Stratejik Planlama Çalışma ve Koordinasyon Ekibi tarafından 
yapılmıştır. Daha sonra GZFT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına 
geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli 
stratejiler, eylem planı ve sonuçta performans göstergeleri ortaya konulmuştur. 

Bu stratejik planın okulumuzun başarısının artırılmasına önemli katkı 
sağlayacağına olan inancımı ifade ederek, emeği geçen herkese teşekkür ederim. 

 
Murat SARIBIYIK 

 Okul Müdürü 
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Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine 

ilişkin tabloda yer almaktadır. 

  
İli: KAHRAMANMARAŞ İlçesi: ONİKİŞUBAT 

Adres:  
Hacı Bayram Veli Mahallesi  

Ali Sezal Bulvarı 
No: 102 

 
ONİKİŞUBAT/KAHRAMANMARAŞ 

Coğrafi Konum (link)  Hacı Bayram Veli, 
31044. Sk. No:3, 
46040 
Onikişubat/Kahrama
nmaraş 
http://hacibayramih

o.meb.k12.tr/ 

Telefon 

Numarası:  
0 344 234 00 40 Faks Numarası: - 

e- Posta 

Adresi: 

754330@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://hacibayramih

o.meb.k 12.tr 

Kurum 

Kodu: 

754330 Öğretim Şekli: Normal 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 11/09/2012 Toplam Çalışan Sayısı   

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 324 Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 26 

Erkek 414 Erkek 21 

Toplam 738 Toplam 47 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

:27,33 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :27,33 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

:15,70 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi 
Olan Şube Sayısı 

: 5 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 
Gider Miktarı 

150 TL Öğretmenlerin Kurumdaki 
Ortalama Görev Süresi 

5,75 
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1.GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının 

daha etkili ve verimli bir şekilde kullanılması, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 

anlayışının oluşması hedeflenmektedir. 

2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; 
kurul ve ekiplerin oluşturulması, çalışma takviminin hazırlanması, uygulanacak 
yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi şeklindedir.  
 

1.1.Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi  

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür 
yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi 
olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur.  

 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi 
olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü 

velilerden oluşur. 
 

2024-2028 Stratejik Plan üst kurulu Tablo 1’de yer almaktadır.  
 
 
 
Tablo 1. Stratejik Plan Üst Kurulu 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Murat SARIBIYIK MÜDÜR Ahmet KÖSE MÜDÜR YRD.  
Fatih AKDAŞ MÜDÜR YRD. Halil ÇELİK ÖĞRETMEN 
İbrahim BOLAT ÖĞRETMEN Ali GÖK ÖĞRETMEN 

Emrullah CENGİZ OKUL AİLE BİR. BŞK. ELİF KARTAL VELİ 

Mehmet ÇÖLGEÇEN ÜYE Davud ŞAHİN ÖĞRENCİ 

 

 



1.2. Planlama Süreci:  

Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, 
üst kurul ve stratejik plan ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip üyeleri bir 
araya gelerek çalışma takvimini oluşturulmuş, görev dağılımı yapılmıştır. Okulun 
2024-2028 Stratejik Planda yer alan amaçlar, hedefler, göstergeler ve faaliyetler 

incelenmiş ve değerlendirilmiştir. Ayrıca 12. Kalkınma planı, İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri 2024-2028 Stratejik Planları, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaş, 
PESTLE, GZFT ve kuruluş içi analizlerinden elde edilen veriler ışığında eğitim ve 
öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim alanları ile eğitime ilişkin öneriler tespit 
edilmiştir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 
görüşmeler yapılmıştır. Geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, 

hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul 
bilgileri altta verilmiştir. 

Dünyadaki siyasi, ekonomik ve teknolojik gelişmeler, devletlerin yönetim 

anlayışlarını gözden geçirmelerini zorunlu kılmıştır. Yeniden yapılanma, şeffaflık, 
hesap verebilirlik, etkinlik, performans odaklı bütçe denetimi gibi kavramlar bu 
değişimle birlikte kamu hizmetlerinin planlanması ve yerine getirilmesinde ortaya 
çıkan kavramlar olmuştur. 

Ülkemizde eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli biçimde 
sunulmasını sağlamak ve bu hizmetleri daha denetlenebilir kılmak amacıyla çeşitli 
yasal düzenlemeler yapılmıştır. Mevcut personel, malzeme vb. unsurların istenilen 
amaçlara yönelik olarak kullanılabilmesi; ancak planlama ve strateji anlayışıyla 
mümkün olacaktır. Stratejik plan, hedefi olmanın en belirgin göstergesidir. Plan 
insanı geleceğe hazır eden, geleceği planlama fırsatı verme olayıdır. Bir anlamda 
geleceği bugünde, yaşamaktır. 

Stratejik plan birliktelik anlayışı ile kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve 
kararlılık gösterebilme gücüdür. Bu nedenle stratejik planın, öncelikle kurumumuza 
yeni bir yön ve yeni bir bakış açısı kazandıracak biçimde düşünülüp tasarlanmalıdır. 
Hiç şüphe yoktur ki bu yön, ülkemizin çağdaşlaşma hedeflerine uygun düşen ve 
çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkma ülküsüyle örtüşen bir yön olmalıdır. 

Bu plan, Hacı Bayram Veli İmam Hatip Ortaokulu'nun 2024-2028 yılları 
arasında yürüteceği faaliyetleri kapsar. Stratejik planlama sürecindeki faaliyetlerin 
etkin bir şekilde uygulanabilmesi için Hacı Bayram Veli İmam Hatip Ortaokulu 
Stratejik Planlama Üst Kurulu, Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi oluşturulmuş ve 
Çalışma takvimine uygun olarak çalışmalara başlanmıştır. Ekip tarafından 
oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları 
yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını 
sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılarak değerlendirmelerde 
bulunulmuştur. Kurum çalışanlarının görüşleri alınarak GZFT analizi yapılmış, çıkan 



sonuçlar önem derecesine göre şekillendirilmiştir. Durum analizinin ardından 
geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve 
eylemleri belirlenmiştir. Kurum yöneticilerinin katıldığı toplantılarda kurumun 
varoluş nedeni de göz önünde bulundurularak görüşleri alınmış, vizyon, misyon ilke 
ve değerler oluşturulmuştur. Bu çalışma bize, Hacı Bayram Veli İmam Hatip 
Ortaokulu’nun bugünkü durumunu göstermiştir. 

Stratejik Plan Ekibi olarak okulumuzu daha etkili, verimli ve çağdaş bir 
yapılanma sürecine çekmek, öğrencilerimize bilgi ve toplum hayatının gereği olan 
tüm davranışları kazandırmak için çevre şartlarını göz önünde bulundurarak 
okulumuzun fiziki şartlarını iyileştirme yönünde ve eğitim-öğretim ortamını 
düzenleme adına hedefler koyarak stratejik planımızı hazırlamış bulunuyoruz. 
Hazırlamış olduğumuz Hacı Bayram Veli İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü 2024-
2028 Stratejik Planı’nın ilimize ve eğitim camiamıza faydalı olacağını inanıyor, katkı 
sunanlara teşekkür ediyoruz. 
 
 

 
15.05.2024 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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DURUM ANALİZİ 

Bu bölümde, okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyarak neredeyiz 

sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve 

değerlendirmeler yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 
 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 
 Mevzuat analizi 
 Üst politika belgelerinin analizi 
 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 
 Paydaş analizi 
 Kuruluş içi analiz 
 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel 

analiz) 
 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 
 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 
 
2.1. Kurumsal Tarihçe 

 
Okulumuz Kahramanmaraş Valiliğinin 11.09.2012 tarihli ve 24914 sayılı oluru 

ile Özel İdare İmam Hatip Ortaokulu olarak hizmete açılmıştır. Okulumuz; 
mahallemizin adı olan “ Hacı Bayram Veli Mah." ile aynı ismi 06.11.2015 tarihinde 
almış ve Hacı Bayram Veli İmam Hatip Ortaokulu olmuştur. İlk mezunlarını 2016 
yılının haziran ayında vermiştir. 2016 yılında okulumuza ve çevre halkına hizmet 
vermek üzere İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
tarafından imzalanan protokolle okulumuz yanına “Kapalı Spor Salonu” yapılmıştır. 
Okulumuza 2016 yılından itibaren Fatih Projesi kapsamında etkileşimli tahta ve Fiber 
İnternet hizmeti verilmiştir. Okulumuzda 27 derslik, 1 fen laboratuvarı, 1 bilişim 
laboratuvarı, rehberlik odası, idari odalar, toplantı salonu, öğretmenler odası, kapalı 
spor salonu ve açık halı saha bulunmaktadır. 

Okulumuz geniş bir hinterlanda kız ve erkek öğrencilerimize İmam Hatip 
Ortaokulu olarak hizmet vermeye devam etmektedir. 

 
2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi  

Millî Eğitim Bakanlığının 06.10.2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelgesi ve 5018 
sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrolü Kanunu gereğince kamu idarelerine getirilen 
stratejik plan hazırlama yükümlülüğü çerçevesinde ilgili mevzuata uygun olarak 
müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı hazırlık çalışmalarına başlanmıştır. Bu 
kapsamda kurumumuz 2019-2023 yıllarını kapsayan Stratejik Planı değerlendirilmiş 
olup planın 3 amaç ve 4 hedeften oluştuğu görülmüştür. 2019-2023 Stratejik Planının 



uygulamaya konulmasından sonra yıllık İzleme Değerlendirme Raporları 
hazırlanarak stratejik amaç ve hedeflere ulaşılması sağlanmaya çalışılmıştır.  
 

Kurumumuz 2019-2023 Stratejik Planı; stratejik plan hazırlık süreci, durum 
analizi, geleceğe yönelim, maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme olmak üzere 
beş bölümden oluşturulmuştur. Bunlardan izleme ve değerlendirme faaliyetlerine 
temel teşkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve stratejilerin 
yer aldığı geleceğe yönelim bölümü 3 stratejik amaç, 4 stratejik hedef, 27 performans 
göstergesi, 5 strateji ile stratejiler kapsamında belirlenen 15 eylem doğrultusunda 
yapılması planlanan faaliyetlerin büyük bir oranda gerçekleştirilmiştir. 
 

Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planının amaç ve hedefleri aşağıda 
sıralanmaktadır: 
Stratejik Amaç 1: Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini 
sağlamak. 
Stratejik Hedef 1.1. Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak 
üzere, eğitim ve öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını 
artırmak. 
Stratejik Amaç 2: Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, 
tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri 
yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve 
mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 
Stratejik Hedef 2.1: Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine 
yönelik faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini 
artırmak. 
Stratejik Hedef 2.2: Eğitimde yenilikçi yaklaşımları kullanarak yerel, ulusal ve 
uluslararası projelerle; bireylerin yeterliliğini ve uluslararası öğrenci/öğretmen 
hareketliliğini artırmak. 
Stratejik Amaç 3: Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon 
yapısını iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli 
işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 
Stratejik Hedef 3.1: Eğitim ve öğretim hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak için; 
yönetici, öğretmen ve diğer personelin kişisel ve mesleki becerilerini geliştirmek. 

Kurumumuzun 2019-2023 Stratejik Planının değerlendirilmesi sonucu 
Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Plan döneminde yer vermesi gerekli görülen 
ihtiyaçlar ile üst politika belgeleri dâhilinde öncelik verilmesi gereken ve önemli 
görülen alanlar dikkate alınarak 2024-2028 yıllarını kapsayan stratejik planlama 
çalışmaları yürütülmektedir. Bu kapsamda 2024-2028 stratejik planında; 
Bakanlığımızın 2024-2028 stratejik amaç ve hedefleri doğrultusunda, kurumumuzun 
kalkınmasına katkı sağlayarak toplumsal gelişimi sağlayan, eğitim öğretimde kaliteyi 
öne alan, kaynaklarını evrensel ilkeler doğrultusunda etkili ve verimli yöneten, çağın 
şartlarına uygun bilgi ve beceri ile donatılmış bireyler yetiştiren bir kurum olma 
politikaları ön plana çıkarılmıştır.  



2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 Okulumuz 
“Dayanak” başlığı altında 
sıralanan Kanun, Kanun 
Hükmünde Kararname, 
Tüzük,   Genelge   ve 
Yönetmeliklerdeki ilgili 
hükümleri yerine getirmek 
 “Eğitim-öğretim 
hizmetleri,   insan 
kaynaklarının  gelişimi, 
halkla ilişkiler, stratejik plan 
hazırlama, stratejik  plan 
izleme-değerlendirme süreci 
iş ve işlemleri” faaliyetlerini 
yürütmek. 
 Resmi kurum ve 
kuruluşlar, sivil toplum 
kuruluşları ve özel sektörle 
mevzuat hükümlerine aykırı 
olmamak ve faaliyet 
alanlarını  kapsamak 
koşuluyla protokoller ve 
diğer işbirliği çalışmalarını 
yürütmek 
 Ortaokul 
öğrencilerinin okula kayıt, 
sınıf geçme, devam- 
devamsızlık, sosyal 
sorumluluk çalışmaları vb. 
iş ve işlemleri 

 T.C. Anayasası 
 1739 Sayılı Millî Eğitim 

Temel Kanunu 
 652 Sayılı MEB Teşkilat ve 

Görevleri Hakkındaki Kanun 
Hükmünde Kararname 
 222 Sayılı Millî Eğitim Temel 

Kanunu 
 657 Sayılı Devlet Memurları 

Kanunu 

 3308 Sayılı Mesleki Eğitim 
Kanunu 

 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 
 4306 Sayılı Zorunlu 

İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 MEB Personel Mevzuat 
Bülteni 
 Taşıma Yoluyla Eğitime 

Erişim Yönetmeliği 
 MEB Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği 
 Millî Eğitim Bakanlığı 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Yönetmeliği 
 04.12.2012/202358 Sayı İl 

İlçe MEM’nün Teşkilatlanması 43 Nolu 
Genelge 
 Kamu İdarelerinde Stratejik 

Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkındaki Yönetmelik 

 Okul Öncesi Eğitim ve 
İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
 Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği 
 MEB Eğitim Kurulları ve 

Zümreleri Yönergesi 

 Müdürlüğümüzü 
n hizmetlerini mevzuattaki 
hükümlere uygun olarak 
yürütmektedir. 

 Diğer kurumlarla 
işbirliği  gerektiren 
çalışmalarda, gerek tabi 
olduğumuz  mevzuat 
gerekse diğer kurumların 
mevzuatları   arasında 
uyuşmazlık ortaya 
çıkabilmektedir. 

 Tabi olduğumuz 
mevzuatın kapsamı, 
Müdürlüğümüzün 
yetkilerini 
çeşitlendirmekle birlikte 
sınırlamaktadır. 
 Kurumsal 
kültürümüz, mevzuatta sık 
yaşanan değişikliklere 
hazırlıklı olmasına rağmen 
öğrenci ve velilerimizden 
oluşan paydaşlarımız, yeni 
ve farklı çalışmalara 
uyuma direnç 
göstermektedir. 
 Mevzuat 
itibariyle öğrenci 
velilerinin  eğitim 
faaliyetlerine müdahale 
alanını sınırlandıran 
herhangi bir mekanizma 
bulunmamaktadır. 

 Diğer 
kurumlarla 
işbirliğinde, yetki 
alanının genişletilmesi 
 Mevzuat 
itibariyle  Okul 
Müdürlerinin 
yetkilerinin artırılması 
 Eğitim 
uygulamaları 
konusunda    ulusal 
düzeyde tanıtım 
çalışmaları yaparak 
öğrenci ve velilerinin 
bilgilendirilmesi 
 Öğrenci 
velilerinin eğitim 
faaliyetlerine 
müdahale alanlarının 
sınırlandırılması için 
yasal tedbirlerin 
alınması 
 Mevzuatın, 
çalışanların kendilerini 
güvende 
hissedebileceği şekilde 
yeniden düzenlenmesi 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst politika belgeleri; 

 12. Kalkınma Planı 

 Cumhurbaşkanlığı Programı, 

 Orta Vadeli Program, 

 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 

 Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı, 

 Kahramanmaraş İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı, 

 Onikişubat İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı, 



Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu 

 
 9. Madde, 
 41. Madde 

Kurum Faaliyetlerinde 
bütçenin etkin ve verimli 
kullanımı 
Stratejik Plan Hazırlama 
İzleme ve Değerlendirme 
Çalışmaları 

30344 sayılı Kamu İdarelerinde 
Stratejik Plan Hazırlamaya İlişkin Usul 
ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

 
Tümü 5 yıllık hedefleri içeren 

Stratejik Plan hazırlanması 

2024-2026 Orta Vadeli Program Tümü Bütçe çalışmaları 

MEB Kalite Çerçevesi Tümü Hedef ve stratejilerin 
belirlenmesi 

MEB 2024 Bütçe Yılı Sunuşu Tümü Bütçe çalışmaları 
OECD 2023 Raporu Türkiye verileri Stratejilerin belirlenmesi 

2022-2023 MEB İstatistikleri Örgün Eğitim 
İstatistikleri 

Hedef ve göstergelerin 
belirlenmesi 

Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan 
Hazırlama Kılavuzu 

Tümü 5 yıllık hedefleri içeren 
Stratejik Plan hazırlanması 

2022/21 sayılı Genelge Tümü 
2024-2028 Stratejik 
Planının Hazırlanması 

MEB 2024-2028 Stratejik Plan 
Hazırlık Programı 

Tümü 2024-2028 Stratejik Planı 
Hazırlama Takvimi 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı Tümü 
MEB Politikaları 
Konusunda  Taşra 
Teşkilatına Rehberlik 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak 
Performans Programları Hakkında 
Yönetmelik 

Tümü 
5 yıllık kurumsal hedeflerin 
her bir mali yıl için ifade 
edilmesi 

Kahramanmaraş İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı Tümü 

Amaç, hedef, gösterge ve 
stratejilerin belirlenmesi 

Onikişubat İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik 
Planı 

Tümü 
Amaç, hedef, gösterge ve 
stratejilerin belirlenmesi 

 

 

 

 

 

 



2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak 

okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve 
hizmetler Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılmıştır. 
 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 
 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim Öğretim faaliyetleri 
 

Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınav hizmetler 

Rehberlik faaliyetleri Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

 

Sosyal faaliyetler Geziler, Ziyaretler,  

Sportif faaliyetler Okul İçi ve Okul Dışı Düzenlenen Turnuvalar 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler  

İnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel 
etkinlikleri…) 

Seminerler, Konferanslar, Hizmetiçi Eğitimler. 

Okul aile birliği faaliyetleri  Kermesler, Yıl Sonu Mezuniyet 

Öğrencilere yönelik faaliyetler  Öğrenci Tanıma Çalışmaları, Akademik Destek 
Çalışmaları, Bireysel ve Grup Görüşmeleri. 

Ölçme değerlendirme 
faaliyetleri 
 

Deneme Sınavları, Bilgi ve Kültür Yarışmaları 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Sınıf İçi ve Sınıf Dışı ortamlar 

Ders dışı faaliyetler  Geziler, Piknikler 

 

 

 

 



2.6. Paydaş Analizi 

Kurumumuzun en önemli paydaşları arasında yer alan öğrenci, veli ve 

öğretmenlerimize yönelik olarak anket uygulanmıştır. 5’li Likert Ölçeğine göre 

hazırlanmış olan anketlerde öğretmenler için toplam 17, öğrenciler için toplam 12, 

veliler için ise yine 22 soruya yer verilmiştir. 

Değerlendirme yapılırken “Katılıyorum” ve “Tamamen Katılıyorum”, 

“Kısmen Katılıyorum” ile “Kararsızım” birlikte yorumlanmış olup, “Katılmıyorum” 

maddesi ise yalnız değerlendirilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda toplam 738 öğrenci öğrenim görmektedir. Tesadüfi Örnekleme 

Yöntemine göre seçilmiş toplam 220 öğrenciye uygulanan anket soruları ve sonuçları 
aşağıda yer almaktadır. 

 



 

             

 

                  Şekil 1: Öğrenciler için memnuniyet anketi grafiği. 

Ankete katılan öğrencilerimizin tüm sorulara verdiği cevaplarda ortalama 
olarak %64’ü Katılıyorum ve Kesinlikle Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 45 öğretmenin tamamına 
uygulanan anket soruları ve sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

 



 

 

Şekil 2: Öğretmenler için memnuniyet anketi grafiği. 

 

Ankete katılan Öğretmenlerimizin tüm sorulara verdiği cevaplarda ortalama 
olarak %84’ü Katılıyorum ve Kesinlikle Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Veli Anketi Sonuçları: 

1450 veli içerisinde Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre 200 kişi seçilmiştir. 

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik gerçekleştirilmiş 
olan anket çalışması sonuçları aşağıdaki gibidir.  

 



 

                  

 

 

Şekil 3: Veliler için memnuniyet anketi grafiği. 

 Ankete katılan öğrencilerimizin tüm sorulara verdiği cevaplarda ortalama 
olarak %68’i Katılıyorum ve Kesinlikle Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 
 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, 
kaynaştırma öğrencileri, yabancı uyruklu 
öğrenciler gibi demografik özelliklere dair 

detaylı sınıflandırmaları hazırlanabilir.  

Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir.  

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da 
lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri 
kapsamalıdır.  

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından 
uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından 

devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak 
detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi 
önerilmektedir. 

Okul disiplinini etkileyen faktörler analizi Okul rehberlik servisi tarafından 
uygulanmaktadır. 

İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair 

sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans 

programlarından mezuniyet durumlarını da 

kapsamalıdır.  

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma 
oranları 

MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Öğrenme ortamı verileri  Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı 
spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf 
sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair 
verileri içermelidir.  

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi  Okul rehberlik servisi tarafından 
uygulanmaktadır.  

 

 

 



 

 2.7.1. Teşkilat Şeması 

Teşkilat Şeması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.7.2. İnsan Kaynakları 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 3. Personel Bilgileri  
Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 19 26 45 

Rehber Öğretmen 2 0 2 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 3 1 4 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 28 27 54 

 

Okul Müdürü 

Branş Öğretmenleri 

Müdür Yardımcısı Müdür Yardımcısı 

Yardımcı Hizmet 

Personeli 



2.7.3.Teknolojik Düzey 

Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. 

Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç 
gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda 
hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldığı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin 
elektronik ortamda yapılmasının düşünüldüğü de belirtilmelidir.  

 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır 

durumdaki donanım malzemelerine ilişkin bilgilere Tablo 6’da yer verilmiştir. 

 

Tablo 6. Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Teknolojik Kaynaklar 

Akıllı Tahta Sayısı 34 Yazıcı Sayısı 5 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 23 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 TV Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 100 Mbps 

2.7.4. Mali Kaynaklar 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer 

katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son üç yıl gerçekleşme 

bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Tablo 7. Gelir/Gider Tablosu 
Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2021 15.806 15.806 

2022 23.507,32 23.507,32 

2023 43.903,88 43.903,88 

2.7.5. İstatistiki Veriler 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler Tablo 8’de 

yer almaktadır. 



Tablo 8. Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 5 Çok Amaçlı Salon   X  

Derslik Sayısı 27 Çok Amaçlı Saha    X 

Derslik Alanları (m2) 49 Kütüphane   X  

Kullanılan Derslik Sayısı 27 Fen Laboratuvarı   X  

Şube Sayısı 27 Bilgisayar Laboratuvarı   X  

İdari Odaların Alanı (m2) 90 İş Atölyesi     X 

Öğretmenler Odası (m2) 48 Beceri Atölyesi     X 

Okul Oturum Alanı (m2) 855 Pansiyon     X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 7500    

Okul Kapalı Alan (m2) 8500    

Sanatsal, bilimsel ve sportif 

amaçlı toplam alan (m2) 

190    

Kantin (m2) 49    

Tuvalet Sayısı 40    

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıflar ve bu sınıflarda öğrenim gören öğrenci sayıları 

alttaki tabloda yer almaktadır. 

Tablo 9. Öğrenci Sayıları 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANASINIFI A 13 7 20 7/A 28  28 

ANASINIFI B 9 12 21 7/B 26  26 

5/A 29  29 7/C 27  27 

5/C 32  32 7/D  27 27 

5/D  32 32 7/E  27 27 

5/F  30 30 7/F  26 26 

5/H  33 33 7/H  24 24 

6/A 23  23 8/A 22  22 

6/B 27  27 8/B 28  28 

6/C 28  28 8/C 32  32 

6/D  28 28 8/D  29 29 

6/E  29 29 8/E  28 28 

6/F  24 24 8/F  39 39 

6/H  19 19 TOPLAM 324 414 738 



2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, 

ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi 
amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, 
kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, 
çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü 

dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya 
dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

Bu analizde; büyük resme bakarak idareyi etkileyen veya etkileyebilecek 

değişiklikler, eğilimler vb. durumların sınıflandırılması sağlanmıştır. Analiz adında 
yer alan baş harflerden de anlaşılacağı gibi idare üzerinde etkili olan/olabilecek;  

• Politik (Political)  

• Ekonomik (Economic)  

• Sosyokültürel (Socio-cultural)  

• Teknolojik (Technological)  

• Yasal (Legal)  

• Çevresel (Environmental)  

dış etkenler tespit edilmiştir. Analizde ayrıca; tespit edilen hususlar gerçekleştiğinde 
oluşturacağı potansiyel fırsat ve tehditler ortaya konulacaktır. Böylece tespitlerin ve 
ihtiyaçların belirlenmesi ve buna yönelik stratejilerin geliştirilmesi sağlanacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 10. PESTLE Analizi 

 
P  
(Politik)  

E  
(Ekonomik)  

S  
(Sosyokültüre
l)  

T  
(Teknolojik)  

L  
(Yasal)  

E  
(Çevresel)  

 Kalkınma 
Planı ve Orta 
Vadeli 
Program, 

 Bakanlık, il 
ve ilçe 
stratejik 
planlarının 
incelenmesi, 

 Yasal 
yükümlülükl
erin 
belirlenmesi, 

 Oluşturulmas
ı gereken 
kurul ve 
komisyonlar, 

 Okul/kurum 
çevresindeki 
politik 
durum. 

 Okul/kurumun 
bulunduğu 
çevrenin genel 
gelir durumu,  

 İş kapasitesi, 
 Okul/kurumun 

gelirini arttırıcı 
unsurlar, 

 Okul/kurumun 
giderlerini 
arttıran 
unsurlar, 

 Tasarruf 
sağlama 
imkânları, 

 İşsizlik 
durumu, 

 Mal-ürün ve 
hizmet satın 
alma 
imkânları, 

 Kullanılabilir 
bütçe 

 Kariyer 
beklentileri, 

 Ailelerin ve 
öğrencilerin 
bilinçlenmeleri
, 

 Aile 
yapısındaki 
değişmeler 
(geniş aileden 
çekirdek 
aileye)  

 e- Devlet 
uygulamaları, 

 Okul/kurumun 
teknoloji 
kullanım 

Durumu 
 Nüfus artışı, 

Göç, 
 Nüfusun yaş 

gruplarına göre 
dağılımı, 
 Hayat 

beklentilerinde
ki değişimler 
(Hızlı para 
kazanma hırsı, 
lüks yaşama 
düşkünlük, 
kırsal alanda 
kentsel 
yaşam), 
 Beslenme 

alışkanlıkları, 
 Değerler, 

mesleki etik 
kuralları vb. 

 Okul/kurumun 
teknoloji 
kullanım 

Durumu 
 e- Devlet 

uygulamaları, 
 Dijital 

Platformlar 
üzerinden 
uzaktan eğitim 
imkânları, 

 Okul/kurumun 
sahip olmadığı 
teknolojik 
araçlar 

 Personelin ve 
öğrencilerin 
teknoloji 
kullanım 
kapasiteleri, 

 Personelin ve 
öğrencilerin 
sahip olduğu 
teknolojik 
araçlar, 

 Teknoloji 
alanındaki 
gelişmeler 

 Teknolojinin 
eğitimde 
kullanımı 

 

•Ulusal ve 
Uluslararası 
Mevzuat  
•Mevzuat 
Değişiklikleri  
•Sağlık, 
Güvenlik, 
Eğitim gibi 
Sektörel 
Düzenlemeler  

 Hava ve 
su 
kirlenmesi
, 

 Toprak 
yapısı, 

 Bitki 
örtüsü, 

 Doğal 
kaynakları
n 
korunması 
için 
yapılan 
çalışmalar, 

 Çevrede 
yoğunluk 
gösteren 
hastalıklar, 

 Doğal 
afetler 
(deprem 
kuşağında 
bulunma, 
Covid 19, 
kene 
vakaları 
vb.) 

  

2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi 
kapsamında kullanılan temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu 
ortaya koyabilmek için geniş katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıştır.  

Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile 
okulumuz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 

 



Güçlü Yönler 

  

 

 

Öğrenciler 
 

 

 

Öğrencilerin çoğunluğunun bilinçli ailelere sahip olmaları 
Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı 
Akademik başarı 
TÜBİTAK, yerel ve ulusal projelere katılım oranı 
Devamsızlık oranları  

 

 

Çalışanlar 
 

Kurum kültürü 

Ekip ruhu 

Proje tabanlı etkinlikler 

Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 

Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi 
İş birlikçi faaliyetler 

 

Veliler 

Ailelerin bilinç düzeyi 

Sosyo-ekonomik yönler 

Etkinliklere katılım ve teşvik 

 

Donanım 

Akıllı tahta 

Bilgisayar laboratuvarı 
Güçlü internet ağı 

 

Bütçe 

Kantin gelirleri 

Okul aile birliği 
Hayırsever destekleri 

Yönetim Süreçleri Eşitlik 

Liyakat 

Anlayış 

İletişim Süreçleri İletişim ağları 
 

Bina ve Yerleşke 

Derslik başına düşen öğrenci sayısı 
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 
Sportif ve sosyal etkinliklere elverişli mekân Oyun bahçesi 

 

 

 

 

 

 



Zayıf Yönler 

  

 

Öğrenciler 

Teknolojinin olumsuz etkileri  

Disiplin sorunları 
Çevre faktörleri 

Yabancı dil yeterliliği 
Veliler Eğitim sürecine müdahale 

Bina ve Yerleşke Yeni bina ihtiyacı 
Donanım Laboratuvarların etkin kullanımı 

Akıllı tahtalardan faydalanma düzeyi 
Bütçe Bütçe dağılımı 
Çalışanlar 8 

Yönetim Süreçleri Ödüllendirme sistemi 

İnsan kaynakları yönetim politikalarının yeterliliği 
İzleme ve değerlendirme yeterliliği 

İletişim Süreçleri  

 

Fırsatlar 

  

 

Politik 

Okul öncesi eğitime verilen önem 

Eğitim alanında bilinçli atılımlar 

İhtiyaçlara uygun projeler 

 

Ekonomik 

Eğitime ayrılan kaynak 

Hayırseverler 

Mezunlar 

 

Sosyolojik 

Köklü bir üniversitenin varlığı 
İlin tarihi dokusunun zenginliği 
Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 
Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği 
Ekolojik Çevre bilincindeki artış 

 

 

 

 

 



Tehditler 

  

 

Politik 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

Destek personel yetersizliği 
Sınav sistemindeki değişiklikler 

Yerel yönetimlerin eğitime politikaları 
Ekonomik Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve 

makinelerin maliyeti 

Sosyolojik Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 
Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 

Teknolojik Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri 
Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki 

farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 
Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve 

uygulamada yaşanan problemler 

 

 2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tüm çalışmalardan elde edilen 

veriler; paydaş anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir 

bakış geliştirilmesi sürecidir. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel 

yapıyı oluşturacaktır. 

Tablo 11. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 

Durum Analizi Aşamaları Tespitler İhtiyaçlar 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 
İzleme ve değerlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır.  İzleme ve değerlendirme için etkin bir sistem kurulması 

Paydaş Analizi 
Aileler ile iletişim ve iş birliği 
yetersizdir.  

Aileler ile ilişkileri güçlendirecek bir ekosistemin kurulması  
Okul İçi Analiz Öğrencilerin öğrenme stilleri arasında en yüksek yüzde (%80) sosyal öğrenmedir.  İş birlikçi öğretim tekniklerine ağırlık verilmesi 
 



 

 

BÖLÜM III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GELECEĞE BAKIŞ 

MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin 

oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan 

hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 

üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır.  

 

MİSYON 

Ülkemizin ve milletimizin milli ve manevi değerleri ile evrensel değerlerini 

özümseyen hayata hazır, mutlu ve özgür bireyler yetiştirmek, milli değerlerimiz ile 

evrensel insanî değerleri özümsemiş, çağdaş yaşamın gerektirdiği bilgi ve becerileri 

edinmiş, farklılıkları, zenginlik olarak algılayabilecek demokratik olgunlukta, 

kendisiyle barışık ve özgüven sahibi, liderlik özellikleri ile donatılmış, estetik 

beğenileri gelişmiş, idealist çalışkan ve üretken, mutlu ve özgür bireyler yetiştirmek 

okulumuzun en temel misyonudur. 

VİZYON 

Geçmişten getirdiği değerler ve başarılardan aldığı güçle, gelecekte söz sahibi 

olan lider insanları yetiştirecek saygın bir okul olmak. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Eşitlik 

2) Liyakat 

3) Tarafsızlık 

4) Paylaşımcılık 

5) Eğitim Teknolojilerine Uyum 

6) Şeffaflık  

7) İşbirliği 

8) Değişime açık 

9) Sağlıklı iletişim 

10) Dürüstlük 



 

 

 

IV. BÖLÜM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AMAÇ, HEDEF, PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLER 

          Bu bölümde, stratejik amaçlar, hedefler, performans göstergeleri ile stratejiler 

yer almaktadır.  

TEMA I: KURUMSAL KAPASİTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç 1 A1. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak 
amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 1.1 H 1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve 
çalışmalara yer verilmesi sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

P 1.1. İyileştirilen fiziki 
mekân sayısı. %100 1 1 2 2 2 3 

 

Stratejiler 

S1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) 
iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri 
yapılacaktır. 



Amaç 2 A2. Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak 
amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 2.1 H2.1. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi 
için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.1.1 Okulda yaşanan 
kaza sayısı %20 0 0 0 0 0 0 

PG 2.1.2 Bağımlılıkla 
mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 

%20 327 385 420 453 485 500 

PG 2.1.3 Akran zorbalığı ve 
siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğretmen, öğrenci ve veli 
sayısı 

%20 520 550 580 610 630 650 

PG 2.1.4 Hijyen, gıda 
güvenliği, bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen ve 
personel sayısı 
 

%20 421 480 520 550 600 650 

PG 2.1.5 Afet ve acil 
durum tatbikat sayısı %20 2 2 2 2 2 2 

 

Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle 
getirilecektir. 

S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla 
mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, 
hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları 
ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve 
salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için 
çalışmalar yapılacaktır.  
S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve 
salgın hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen 
ve öğrencilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 
S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S6 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir.. 

 

 

 

 



 

 

 

Amaç 3 A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak 
amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 H3. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG 3.1.1 Hizmet içi eğitim 
alan yönetici ve öğretmen 
sayısı 

% 20 12 18 20 22 24 25 

PG 3.1.2. Uzaktan hizmet 
içi eğitime katılan 
öğretmen sayısı 

% 20 25 27 30 32 36 40 

PG 3.1.3. Ulusal ve 
uluslararası projelere 
katılım sağlayan öğretmen 
sayısı 

% 20 1 1 2 2 3 3 

PG 3.1.4. Yüksek lisans 
eğitimini sürdüren/ 
tamamlayan öğretmen 
ve yönetici sayısı 

% 20 5 5 6 6 7 7 

PG 3.1.5.Doktora 
eğitimini 
sürdüren/tamamlayan 
öğretmen ve yönetici 
sayısı 

% 20 1 1 2 2 2 2 

 

Stratejiler 

S1 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik 
yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla 
verilen eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
S3. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık 
düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 



TEMA II: EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM ve KATILIM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, 

okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, 

yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen 

faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

 

Amaç 4 A4.Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 4.1 H1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans 
Göstergeler
i 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG 4.1.1 Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
destekleme ve yetiştirme 
kurslarına kayıt yaptıran 
öğrenci oranı (%) 

% 25 50 50 50 60 60 60 

PG 4.1.2.Destekleme ve 
yetiştirme kurslarına 
devam eden öğrencilerin 
katılım sağladığı derslerin 
not ortalaması 

% 25 75 75 80 80 85 85 

PG 4.1.3. 20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) 

% 25 10 9 8 8 7 6 

PG 4.1.4. 20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

% 25 10 9 8 8 7 6 

 

Stratejiler 

S1 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek 
destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici 
eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb 
aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S4 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 
hazırlanacaktır. 
S5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden 
olan etmenler giderilecektir. 

 

 



TEMA III: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim 

faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları 

ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 

faaliyetler yer almaktadır.  

 

Amaç 5 A5. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 5.1 H1. Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik 
yönlerini artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangı
ç Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG 5.1.1 Matematik dersi yıl 
sonu puanı ortalaması % 15 55 60 62 64 65 70 

PG 5.1.2. Türkçe dersi yıl 
sonu puanı  ortalaması % 15 60 65 68 72 75 77 

PG 5.1.3 Fen Bilimleri dersi 
yıl sonu puanı ortalaması % 15 65 70 72 73 75 78 

PG 5.1.4.Sosyal Bilimler dersi 
yıl sonu puanı ortalaması % 15 65 68 70 73 75 75 

PG 5.1.5. Yabancı dil dersi yıl 
sonu puanı ortalaması % 15 45 50 55 58 60 60 

PG 5.1.6. Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı % 15 4 5 6 7 8 9 

PG 5.1.7. Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, ulusal 
ve uluslararası proje, 
yarışma vb. etkinliklere 
katılan öğrenci oranı (%) 

% 10 0 1 1 1 1 1 

 

Stratejiler 

S1 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek 
destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici 
eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb 
aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S4 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 
hazırlanacaktır. 
S5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden 
olan etmenler giderilecektir. 



MALİYETLENDİRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 55.000 65.000 80.000 100.000 120.000 420.000 

Valilikler ve Belediyelerin 
Katkısı 

0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 60.000 84.000 100.000 130.000 150.000 524.000 

TOPLAM 115.000 149.000 180.000 230.000 270.000 944.000 

 

MALİYET TABLOSU 

STRATEJİK AMAÇ/ 
HEDEF 

Plan Dönemi 

2024 2025 2026 2027 2028 

STRATEJİK AMAÇ 1 
30.000 35.000 42.500 50.000 60.000 

Hedef 1.1 
30.000 35.000 42.500 50.000 60.000 

STRATEJİK AMAÇ 2 
25.000 30.000 35.000 45.000 55.000 

Hedef 2.1 
25.000 30.000 35.000 45.000 55.000 

STRATEJİK AMAÇ 3 
20.000 25.000 30.000 40.000 45.000 

Hedef 3.1 
20.000 25.000 30.000 40.000 45.000 

STRATEJİK AMAÇ 4 
12.500 20.000 25.000 30.000 40.000 

Hedef 4.1 
12.500 20.000 25.000 30.000 40.000 

STRATEJİK AMAÇ 5 
10.000 14.500 20.000 25.000 35.000 

Hedef 5.1 
10.000 14.500 20.000 25.000 35.000 

TOPLAM 
115.000 149.000 125.000 230.000 270.000 



 

 

 

 

V. BÖLÜM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık 
Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma 
gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim 
birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine 
hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık 
ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki 
ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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